

# Emmapenajo Holding ApS

Vældegårdsvej 57, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 79 21 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Peter Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Emmapenajo Holding ApS  
Vældegårdsvej 57  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 79 21 87

Stiftet: 1. juni 2016

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Thomsen, Administrerende Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -380.272 kr. mod -378.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.767.423 kr. mod -2.318.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 i regnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-380.272</b>	<b>-378.434</b>
2 Personaleomkostninger	-324.333	-927.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.302	-7.302
<b>Driftsresultat</b>	<b>-711.907</b>	<b>-1.313.339</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	738.453	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	372.723	626.126
Andre finansielle indtægter	735.791	4.566.081
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	-731.815	-3.900.000
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.955.547	-1.832.246
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.552.302</b>	<b>-1.853.378</b>
5 Skat af årets resultat	-215.121	-465.247
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.767.423</b>	<b>-2.318.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-5.885.223	-2.433.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.767.423</b>	<b>-2.318.625</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.769	209.071
Materielle anlægsaktiver i alt	201.769	209.071
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	90.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.660.849	14.740.172
Deposita	0	13.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.660.849	14.843.922
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.862.618</b>	<b>15.052.993</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.314.353	11.416.667
Udsudte skatteaktiver	0	221.267
Andre tilgodehavender	30.893	764.775
Periodeafgrænsningsposter	9.374	16.789
Tilgodehavender i alt	7.354.620	12.419.498
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.895.692	21.731.613
Værdipapirer i alt	15.895.692	21.731.613
Likvide beholdninger	61.814	100.664
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.312.126</b>	<b>34.251.775</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>46.174.744</b>	<b>49.304.768</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	35.912.359	41.797.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.080.159</b>	<b>41.961.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	6.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.090
Gæld til pengeinstitutter	8.440.576	5.021.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.350	176.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.395.901	1.267.641
Selskabsskat	0	691.298
Anden gæld	151.758	179.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.094.585	7.336.695
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.094.585</b>	<b>7.342.785</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.174.744</b>	<b>49.304.768</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	41.797.582	114.400	41.961.982
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.885.223	117.800	-5.767.423
	<b>50.000</b>	<b>35.912.359</b>	<b>117.800</b>	<b>36.080.159</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabet har i regnskabsåret 2021 erhvervet aktier i selskabet Tradeshift Holding Inc. for 6.354 t.kr. Værdipapirerne er indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele (anlægsaktiv). Tradeshift Holding er under rekapitalisering, hvorfor der er en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af aktierne. Det er dog ledelsens vurdering, at aktierne mindst har den bogførte værdi.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	298.568	860.976
Pensioner	20.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.765	6.627
	<u>324.333</u>	<u>927.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	641.815	0
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	3.900.000
	<u>731.815</u>	<u>3.900.000</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.955.547	1.832.246
	<u>5.955.547</u>	<u>1.832.246</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	683.298
Årets regulering af udskudt skat	221.267	-228.855
Regulering af tidligere års skat	-6.146	10.804
	<u>215.121</u>	<u>465.247</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>15.895.692</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.533.285</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for dattervirksomhederne Ejd.selskabet af 10. august 2017 & WiPoWi ApS' engagement med Nykredit A/S. Værdipapirer med en værdi pr. 31. december 2022 på kr. 8.490.025 ligger til sikkerhed herfor.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.294 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskaberne Ejd.selskabet af 10. august 2017 & WiPoWi ApS, gældende indtil minimum 31. december 2023.

Selskabet har stillet sikkerhed for dattervirksomhederne Ejd.selskabet af 10. august 2017 & WiPoWi ApS engagement med Nykredit A/S. Værdipapirer i Nykredit A/S med en værdi pr. 31. december 2022 på kr. 8.490.025 ligger til sikkerhed herfor.

Selskabet har givet investeringstilsagn, hvor der pr. 31. december 2022 er et samlet resttilsagn på 1.582 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
